

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej MORS w Stegnie
ADRES INWESTYCJI : 82-103 Stegna ul. Morska 11 dz. nr ew. 100/19
INWESTOR : Dom Pomocy Społecznej „MORS”
ADRES INWESTORA : 82-103 Stegna ul. Morska 11
BRANŻA : roboty budowlane

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jadwiga Major
DATA OPRACOWANIA : 19.02.2021r

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.02.2021r

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Wymiana windy wraz z robotami towarzyszącymi	1	23

b
c
d
eb
c
d
e

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wymiana windy wraz z robotami towarzyszącymi			
1		Demontaż windy istniejącej	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Demontaż ocieplenia wraz z wyprawą	m ²		
d.1		(1,25-1,1)*2,015*1,5	m ²	0,453	
		1,3*2,015*1,5	m ²	3,929	
				RAZEM	4,382
3		Wynajem kontenera do wywozu i utylizacji gruzu	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR-W 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
d.1	0331-03	0,38*(1,25-1,1)*2,015	m ³	0,115	
		0,38*1,3*2,015	m ³	0,995	
				RAZEM	1,110
5	KNR-W 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/2 x 1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
d.1	0338-05	1,8*2	m	3,600	
				RAZEM	3,600
6	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm	m		
d.1	0313-04	1,8*2	m	3,600	
				RAZEM	3,600
7	KNR 4-01	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek	m		
d.1	0703-03	1,8*2	m	3,600	
				RAZEM	3,600
8	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm	m		
d.1	0708-03	2,015*2+1,3	m	5,330	
				RAZEM	5,330
9	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm	m		
d.1	0708-02	2,015+0,2*2	m	2,415	
				RAZEM	2,415
10	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu	m ²		
d.1	0711-01	6	m ²	6,000	
				RAZEM	6,000
11	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	20	m ²	20,000	
				RAZEM	20,000
12	KNR AT-31	Uzupełnienie docieplenia ścian w miejscu wykuwanych ścian i nadproży ; płyty styropianowe gr. 10 cm na ścianach	m ²		
d.1	0204-03	0,5*(2,215*2+1,3)*1,5	m ²	4,298	
				RAZEM	4,298
13		Montaż rolety antywłamaniowej wraz z kasetą 130/201,5 cm	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
14	KNNR 7	Aluminiowe daszki nad drzwiami	m ²		
d.1	0506-01	daszek szklany ze szkła hartowanego w konstrukcji ze stali nierdzewnej	m ²	3,000	
		1,5*2,0			
				RAZEM	3,000
15		Dostawa i montaż windy	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
16	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.1	0101-01	49,4	m ²	49,400	
				RAZEM	49,400
17	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 20 km grunt.kat. III	m ³		
d.1	0108-02	49,4*0,16	m ³	7,904	
	0108-04				
				RAZEM	7,904
18	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.1	0103-04				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		49,4	m ²	49,400	
				RAZEM	49,400
19 d.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 49,4	m ² m ²	 49,400	
				RAZEM	49,400
20 d.1	KNR 2-31 0105-03 0105-04	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 10 cm grubości warstwy po zagęszczeniu 49,4	m ² m ²	 49,400	
				RAZEM	49,400
21 d.1	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 49,4	m ² m ²	 49,400	
				RAZEM	49,400
22 d.1	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem 0,07*30,9	m ³ m ³	 2,163	
				RAZEM	2,163
23 d.1	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 8x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej 30,9	m m	 30,900	
				RAZEM	30,900